重庆市水利局职称改革办公室文件
渝水职改〔2023〕1号

重庆市水利局职称改革办公室

关于公布王桂玉等69人工程技术水利电力专业
中初级职称评审结果的通知

各有关单位：

经重庆市工程技术水利电力专业副高级职称评审委员会2022年12月27日评审，重庆市水利局职称改革办公室公示、核准，现将评审通过人员名单予以公布：
工程师

九龙坡区：王桂玉；

南岸区：张建秋、梁荣荣；

渝北区：陈都；

两江新区：游杰、许彦、张立、陈雨、池海、文均；

高新区：唐金生；

市农业农村委：刘阳；

市水利局：程昊；

市人才交流中心：唐先清、张博望；

长江重庆航道工程局：霍少君、费飞、肖敏、常坤、方涛、李俊位、夏贺峰、王智城、杜健如、马文泰、吴昊、易冲、张勇、刘永贵、刘立、殷壕、高代阳;
中国电建集团重庆工程有限公司：王俊；

重庆高速集团：文博；
重庆建工集团：李芮雯、蒲思旭、王汉立、黄瑶林、杨礼剑、邓磊、雷旻祺、郑琦廉、邓翔予、黄文龙、李桥、蒋行、肖森元、田振、王建均、封丹丹、王冰、张红、姚赢、朱宇虹、李凯、吉春安、吉俊成、隆雨、陈粲、王浩、郭思琦、田采薇、薛凯夫、谭佩、唐盈、向洋。

助理工程师

北碚区：缪飞；

两江新区：康维刚、谭延延。
以上人员的职称取得时间，从评审委员会通过之日起计算。
                      重庆市水利局职称改革办公室
                           2023年1月9日
（联系人：杨献忠；联系电话：89079129）
— 2 —